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Ogłoszenia duszpasterskie V Niedziela Wielkanocna – 03.05.2026r.

Dziś przeżywamy uroczystość odpustową ku czci Matki Bożej Śnieżnej. Uroczysta Suma Odpustowa w intencji Ojczyzny i Strażaków o

godzinie 12.00. Przewodniczyć jej będzie Ks. Roman Banasiewicz. Pamiętajmy o przygotowaniu procesji oraz o czynnym   udziale

dzieci komunijnych. Po Mszy świętej o godz. 9.00, modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny. W dniu wczorajszym dzieci klas III,

przeżyły uroczystość Pierwszej Komunii Świętej. Składamy serdeczne podziękowania rodzicom, za posprzątanie kościoła oraz

przekazanie nowego Gongu i Ornatu jako dar po Pierwszej Komunii Świętej. Dzieci pierwszokomunijne rozpoczynają Biały Tydzień.

Codziennie przychodzą na godz. 17:40 na nabożeństwo majowe a następnie Mszę Świętą. Nabożeństwa majowe przed Mszą świętej 

wieczorową, a w niedzielę przed sumą o 11:45. W najbliższy wtorek po Mszy świętej wieczorowej odbędzie się spotkanie dzieci klas

IV, przed rocznicą Pierwszej Komunii Świętej. Msza święta rocznicowa będzie sprawowana w przyszłą niedzielę o godz. 10.30. W środę

po Mszy świętej wieczorowej zapraszamy ministrantów i grupę dziecięco młodzieżową na spotkanie W piątek, przeżywamy

Uroczystość św. Stanisława B.M. Głównego Patrona Polski. Pamiętajmy w tym dniu o modlitwie w intencji Ojczyzny. W piątek

zapraszamy na Mszę Świętą wieczorową i spotkanie, Kandydatów do bierzmowania w 2 roku przygotowań. Proszę o zabranie

indeksów. Zachęcamy do udziału w Oazie Modlitwy w dniach 8-10 maja w Zalesiu k. Lublina. Więcej szczegółów na plakacie. 9 maja

do Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej, odbędzie się Pielgrzymka. Szczegóły na plakacie. 10 maja w Parczewie odbędzie się 15

Diecezjalna Pielgrzymka Rodzin. Więcej szczegółów na plakacie. W dniach 22-23 maja br. w Wyższym Seminarium Duchownym

Diecezji Siedleckiej odbędą się „Dni Otwarte”, które adresowane są do młodzieży męskiej, kończącej w tym roku drugą klasę szkoły

ponadpodstawowej oraz wszystkich starszych. Spotkanie to będzie okazją do zobaczenia, jak wygląda życie seminaryjne w praktyce,

poznania i rozmowy z tymi, którzy sami w ostatnim czasie rozpoczęli formację do kapłaństwa. Prosimy o zgłoszenie chętnych do 19

maja dzwoniąc pod nr tel. 664 716 100 lub pisząc na adres rektor@wsd.siedlce.pl Zachęcamy do udziału w XIV Ogólnopolskiej

Pielgrzymce Kół Żywego Różańca na Jasną Górę w dniach 5-6 czerwca. Szczegółowe informacje na plakacie, zapisy u zelatorki

parafialnej oraz pod numerem 604948381. Więcej szczegółów na plakacie. Trwają zapisy na największy festiwal chrześcijański dla

młodzieży w diecezji siedleckiej – Jerycho Młodych 2026. Zapisy trwają do 5 czerwca 2026 roku. Możemy zapisać się w zakrystii lub

poprzez stronę: jerychomlodych.com.pl
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